DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL N° 017/2021 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto as Secretaria

Municipal da Fazenda e da Administração e Secretaria Municipal de Educação

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no

artigo 37, IX, da Constituição da República e Art. 2 da Lei Municipal n° 2403/2021,

torna público e homologa os inscritos no Processo Seletivo de nº 004/2021, conforme

segue:

Contador (a)

Classificação Nome

1º Camila Schmeiscki Pereira

Engenheiro Civil

Classificação Nome

1º Paulo Henrique Westphal Corrêa

2º Alfredo Von Ahn Júnior

Nutricionista

Classificação Nome

1º Paola Spiering Souza

2º Diana de Araújo Eymael

3º Jeniffer da Rosa Peixoto

4º Magda Rosi Boeira de Barros

Arambaré, 22 de dezembro de 2021.

                                             ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-23T10:20:17-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072